
Zarządzenie nr 2243/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 14 listopada 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 246.52100
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 326,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 326,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 55,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 13,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 6,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy 2,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 170,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 80,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 246.195,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 246.195,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 246.195,00
§ 3248 – stypendia dla uczniów 155.775,00
§ 3249 – stypendia dla uczniów 73.665,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.418,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 667,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 199,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy 94,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 8.162,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 3.859,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 1.604,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych 752,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 246.521,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 246.014,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 246.014,00
§ 3248 – stypendia dla uczniów 160.567,00
§ 3249 – stypendia dla uczniów 75.917,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 940,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 447,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 138,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy 68,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 5.344,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 2.593,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 



Wydział Edukacji 507,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 507,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 507,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia 400,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 107,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2243/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 14 listopada 2006 roku

Zmniejsza się
Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 4118 § 4119 § 4128 § 4129 § 4178 § 4179 Razem
ZS
Mechanicznych

25 3 28

ZS
Odzieżowych

30 13 3 2 170 80 298

Razem 55 13 6 2 170 80 326

Zwiększa się 
Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 3248 § 3249 § 4118 § 4119 § 4128 § 4129 § 4178 § 4179 Razem
ZSO nr 1 4930 2316 32 15 5 2 179 84 7563
ZSO nr 2 8218 3858 52 25 8 3 299 141 12604
ZSO nr 3 7765 3646 51 24 8 4 290 136 11924 
IV LO 12132 5809 76 36 12 6 444 209 18724
V LO 11463 5383 70 33 10 5 441 207 17612
ZSO nr 16 1062 499 5 3 1 1 25 12 1608
ZS
Elektrycznych

21446 10107 130 62 18 9 740 350 32862

ZS
Mechanicznych

5203 2443 2 1 56 103 7808

ZS nr 12 5830 2738 30 14 5 2 170 81 8870
ZS
Budowlanych

9373 4626 84 39 12 6 354 167 14661

ZS
Ekonomicznyc
h

28487 13374 179 85 26 12 1034 486 43683

ZS Gastonom. 11716 5501 74 35 10 6 420 197 17959
ZSTiO 21416 10055 134 63 19 9 767 360 32823
ZS
Ogrodniczych

2685 1411 12 6 2 1 65 31 4213

ZS
Odzieżowych 

7197 3379 10576

Liceum
Plastyczne

1644 772 11 5 2 1 60 29 2524

Razem 16056
7

75917 940 447 138 68 5344 2593 24601
4


